ת"ד 5692-07-12 מדינת ישראל נ' גיא
תיק חיצוני: 34-11/02012
בפני כב' השופטת איילת גרבי
מאשימה נגד נאשמים
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מיטל אסידו פינטו
צבי גיא ע"י ב"כ עוה"ד אריאלה זהר הלוי

### החלטה

1. זו החלטה בבקשת המבקש להורות על זיכוי המבקש מהאשמה המיוחסת לו בכתב האישום בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב התשמ"ב - 1982), שכן לטענתו אשמתו לא הוכחה ולו לכאורה ועל כן אין להשיב לאשמה.

2. בהתאם לאמור בכתב האישום אשר הוגש נגד המבקש, נהג המבקש את רכבו ברשלנות בכך שלא ציית לתמרור 301, נכנס לצומת, פנה שמאלה והתנגש עם הפינה הקדמית ימנית של רכבו בדופן ימין של הרכב המעורב שהגיע משמאלו ואשר לו ניתנה זכות הקדימה בצומת.

ב"כ המשיבה הפנתה לעדותו של הבוחן ולפיה טרם הושלמה פנייתו שמאלה של המבקש ולכן ראוי וחשוב כי תשמע גרסת המבקש.

המבקש השיב לתגובת המשיבה וחזר על טענותיו.

6. אחר עיון בבקשה בתשובה ובתגובה, אני סבורה כי אין להעתר לבקשה בשלב זה מן הנימוקים שיפורטו להלן.

באשר להלכה הפסוקה לעניין בקשה זו ובהתאם לסעיף 158 לסדר הדין הפלילי (נוסח משולב - התשמ"ב 1982), הראיות לכאורה הדרושות הן ראיות התביעה בלבד ומשקלן כל עוד אינו מופרך, אינו רלוונטי ואין הן מאבדות מערכן הלכאורי גם אם בחומר שהובא בפרשת התביעה קיימות ראיות המחלישות את הראיות המפלילות או אף סותרות אותן (יעקב קדמי, **על סדר הדין הפלילי**, חלק שני עמוד 1448).

בית המשפט בשלב זה אינו שוקל שיקולי מהימנות ואינו מעניק משקל ראייתי.

על כן אני סבורה כאמור כי אין מקום בשלב זה להורות על זיכוי הנאשם וקבלת הבקשה כי אין לחייב את הנאשם להשיב לאשמה.

12. בהתאם לבקשת ב"כ המבקש, קובעת דיון להמשך שמיעת עדותו של עד תביעה 3- אחמד אלאטרש וכן לשמיעת פרשת ההגנה ליום 29.6.14 בשעה 12:00.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשע"ד, 28 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.